

Groupama Assicurazioni è la filiale italiana di Groupama, un Gruppo assicurativo e bancario di dimensione internazionale. Forte delle sue radici mutualistiche il Gruppo ha saputo trovare la via di uno sviluppo duraturo e performante, al servizio di 13 milioni di Clienti. Groupama Assicurazioni si distingue, oltre che per la sua storica presenza in Italia, anche per la dimensione del Gruppo al quale appartiene. Con una rete di più di 1.000 Agenti, capillarmente diffusi su tutto il territorio, garantisce prossimità al Cliente ed è il primo mercato del Gruppo all'estero. Le sinergie internazionali e la professionalità della sua rete consentono di proporre innovative soluzioni per la tutela delle persone, dei beni, del patrimonio e delle attività professionali. Groupama Assicurazioni promuove inoltre politiche aziendali finalizzate ad un modello di impresa che tiene conto non solo della ricchezza, ma anche della coesione sociale e della tutela delle risorse integrando nella propria strategia di crescita e nella gestione quotidiana la responsabilità ambientale e sociale.

Gli Agenti Groupama Assicurazioni sono a disposizione per ulteriori informazioni.

Messaggio pubblicitario con finalità promozionali. Prima della sottoscrizione leggere il Set Informativo disponibile presso le nostre Agenzie e pubblicato sul sito www.groupama.it

Groupama Assicurazioni S.p.A.

Sede legale e Direzione Generale: Viale Cesare Pavese, 385 - 00144 Roma
Tel. +39 06 3018.1 - Fax +39 06 80210.831 - pec: groupama@legalmail.it - www.groupama.it

Cap. Soc. euro 492.827.404 interamente versato - Partita Iva 00885741009 - Codice fiscale e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Roma 00411140585 - Impresa appartenente al Gruppo Groupama iscritto nell'Albo Gruppi Assicurativi al n. G0056 - Impresa iscritta nell'Albo delle Imprese di assicurazione e riassicurazione italiane al n. 1.00023 - Società diretta e coordinata da Groupama Holding Filiales et Participations S.A. - Unico Socio - Sede legale: 75008 Parigi 8-10 Rue d'Astorg



mod. 000000 - ed. 00/0000



DinamicaPlus Impresa

il prodotto pensato per le micro e piccole imprese che cercano una protezione completa e personalizzata.

DinamicaPlus Impresa

LAVORO

PREVIDENZA

PROTEZIONE

RISPARMIO

SALUTE

AUTO

CASA



DinamicaPlus Impresa

ti consente di costruire la copertura assicurativa più adatta per la tua impresa, grazie alle molteplici garanzie a tua disposizione.

Affidati ai professionisti della sicurezza con una soluzione dinamica che ti permette di muoverti in totale libertà, avendo la certezza di essere tutelato dalle avversità tipiche del settore.

DinamicaPlus Impresa ha 8 settori di garanzia:



Incendio

Con DinamicaPlus Impresa puoi assicurare i danni diretti e indiretti che possono colpire la tua attività a seguito di eventi come incendio, esplosione, terremoto e alluvione.



Elettronica

Questa garanzia ti tutela dalle conseguenze di eventi accidentali di varia natura che possono danneggiare le apparecchiature elettroniche della tua Impresa. Possono essere compresi anche i maggiori costi derivanti dall'uso temporaneo di impianti e la ricostituzione dei dati archiviati perduti.



Furto

Sono indennizzate le spese conseguenti la perdita e il danneggiamento di beni e valori, compresi i danni eventuali ai locali nonché l'indennizzo per le perdite economiche derivanti da interruzione dell'attività.



Rottura lastre

La rottura di un'insegna, di una vetrina o di qualunque altro elemento architettonico in vetro, può essere prontamente riparata senza intaccare le proprie riserve finanziarie.



Responsabilità Civile

DinamicaPlus Impresa garantisce te e i tuoi collaboratori per i risarcimenti dovuti a terzi per i danni causati nell'ambito delle attività svolte. È anche possibile garantire la tua responsabilità in conseguenza di infortuni sul lavoro o malattia professionale subiti dai tuoi collaboratori nello svolgimento delle proprie mansioni.



Tutela Legale

Offre la certezza di contare su un pool di avvocati esperti per qualsiasi tipo di controversia.



Assistenza

Servizio di assistenza offerto dalla struttura operativa, attiva 365 giorni l'anno, 24 ore su 24 per aiutarti in caso di emergenza.



Pacchetto Emergenza Sanitaria e Ambientale

Per essere certi di aver pensato davvero a tutto, quando eventi al di fuori del nostro controllo, come quelli costituiti dalle emergenze sanitarie e/o ambientali, potrebbero costringere al blocco totale dell'attività in caso di provvedimenti disposti dalle Autorità, si può contare sul rimborso delle spese sostenute, rese necessarie per la ripresa ed il proseguimento dell'attività assicurata, potendo anche prevedere un indennizzo giornaliero a seguito della totale forzata inattività.

Per saperne
di più rivolgiti
al tuo Agente
Groupama
Assicurazioni

DinamicaPlus Impresa è:

- Completa:** con 8 settori disponibili è in grado di soddisfare le esigenze delle imprese di differenti settori merceologici.
- Flessibile:** per costruire una polizza davvero su misura.
- Conveniente:** il contraente sceglie cosa e quanto assicurare.
- Chiara:** descrizione completa di tutti i rischi assicurabili e delle garanzie facoltative opzionali.